
 

 

 

 

 

 

Администрация сельскогопоселения 

«Село Брынь» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От     21.05.2017                   №27 

Об  установлении мест  запрещенных для 

купания  людей  на водных  объектах  на 

территории  сельского поселения «Село 

Брынь» . 

 

 В соответствии с Федеральным законом от : октября 2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Калужской области от 21 

декабря 2005 г. № 360 « Об утверждении Правил охраны жизни людей на 

водных объектах на территории Калужской области», в целях обеспечения 

безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения 

«Село Брынь» 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1.Утвердить перечень мест, запрещенных для купания в связи с опасностью 

для жизни населения сельского населения «Село Брынь» (приложение №1) 

2. Старшему инспектору  администрации СП «Село Брынь»  Головановой М.В. 

ежегодно до 15 мая проводить уточнение перечней мест организованного 

отдыха людей на водных объектах  сельского поселения «Село Брынь» и 

мест, запрещенных для купания, и представлять указанные сведения в отдел 

по делам ГОЧС администрации муниципального района «Сухиничский 

район». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации СП «Село Брынь»                                    Паничева Н.И. 



 

Приложение №1 

                                                                                                к Постановлению №27 от 21.05.2017 

администрации СП «Село Брынь 

 

 

перечень 

мест, запрещенных для купания в связи с опасностью для жизни населения 

сельского населения «Село Брынь 

№ п/п Расположение места, запрещенного для купания 

1 Река Брынь вдоль границы поселения 

2 Пруд в с.Попково 

3 Пруд  в д.Бариново 

 


